
 2024年８⽉９⽇ 
 各  位 

 会社名  株式会社kubell 
 代表者名  代表取締役兼社⻑ 

 上級執⾏役員CEO 
 ⼭本 正喜 

 （コード番号︓4448 東証グロース） 
 問い合わせ先  取締役兼上級執⾏役員CFO  井上 直樹 

 ir@kubell.com 

 2024年12⽉期第２四半期決算発表の⽇程変更に関するお知らせ 

 当社は、2024年８⽉９⽇に予定しておりました2024年12⽉期第２四半期の決算発表⽇を変更す 
 ることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご⼼配をおかけしますが、何卒ご理 
 解を賜りますようお願い申し上げます。 

 記 

 １．変更の理由 
 当社は、2024年８⽉９⽇に、2024年12⽉期第２四半期の決算発表を⾏うべく準備を進めてまい 

 りましたが、決算作業の過程において、2021年12⽉期に発⽣した資本連結⼿続に係る会計処理に 
 誤りがあることを確認いたしました。過年度決算に対するその他の影響額の精査に時間を要して 
 いるため、決算発表⽇を変更することといたしました。 

 ２. 決算発表の⽇程 
 変更後の決算発表につきましては、2024年８⽉14⽇を予定しております。 
 本件に伴い、過年度決算の訂正を予定しておりますが、これらについても同⽇の開⽰を予定し 

 ております。 

 ３. 業績に与える影響 
 2021年12⽉期から2023年12⽉期の各決算期の連結財務諸表の訂正を予定しておりますが、各期 

 の連結業績への影響の累計額は⼤きなものではないと⾒込んでおります。 
 なお、2024年12⽉期の連結業績予想に与える影響は軽微であると⾒込んでおります。 

 以 上 


